[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования «Хозьминское»
165121, Архангельская область, Вельский район, п. Хозьмино, ул. Центральная, д. 23, тел/ф 3-72-55

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  25 января 2016 года                             № 3
Об утверждении
формы справки о доходах, расходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера гражданами,
претендующими на замещение должностей муниципальной службы
в администрации муниципального образования «Хозьминское»
 и муниципальными служащими администрации
муниципального образования «Хозьминское»

В целях совершенствования системы мер по предупреждению и борьбе                       с коррупцией и на основании Федеральных законов от 25 декабря 2008 года                       N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", от 03 декабря 2012 года N 230-ФЗ                         "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам", Указа Президента Российской Федерации                            от 23 июня 2014 года № 453 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции»,                      Указа Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года № 460                             «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе                                 и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации» и Указа Губернатора Архангельской области от 10 декабря 2014 года № 125-у «Об утверждении формы справки                      о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера                 и внесении изменений в отдельные Указы Губернатора Архангельской области», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить:
1). Форму справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования «Хозьминское» и муниципальными служащими администрации муниципального образования «Хозьминское» (приложение № 1).
2). При предоставлении справки о доходах, расходах, об имуществе                             и обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими                        на замещение должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования «Хозьминское» и муниципальными служащими администрации муниципального образования «Хозьминское» руководствоваться Положением «О порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы в администрации муниципального образования «Хозьминское» сведений о доходах, расходах, а также сведений о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» утвержденным  Постановлением главы администрации МО «Хозьминское» от 25 марта 2015 года № 16.
3). Настоящее Постановление вступает в силу с 01 февраля 2016 года.
4). Постановление разместить в сети Интернет на официальном сайте                          МО «Хозьминское» в разделе противодействие коррупции.
5). Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава МО «Хозьминское»                                                              Е. В. Суслова